
Hlasování do přenosné volební schránky

Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů úřad městské
části a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo
volební místnost, a to pouze v územním obvodu stálého volebního okrsku, pro
který byla okrsková volební komise zřízena. V takovém případě vyšle okrsková
volební komise (v sobotu 11.10.2014 v dopoledních hodinách) k voliči 2 své
členy  s přenosnou  volební  schránkou,  šedou  úřední  obálkou  a  hlasovacími
lístky.

Pokud  již  nyní  víte,  že  z důvodu  špatné  pohyblivosti  či  nemoci  budete
potřebovat volit doma, ozvěte se na tel. č. 257 940 326 pí Černá,  
nebo 257  941 041 sekretariát.

Během pátku 10.10.2014 od 14.00do 22.00  hodin pak přímo do volebních
místností:

Velká Chuchle: 
-    okrsek č. 54001  -  602 200 832
- okrsek č. 54002  -  744 123 099

Malá Chuchle: 
- okrsek č. 54003 -  774 648 952

                                                                          Jana Černá
  Ref. evidence obyvatel


